ELX200 Passive Loudspeakers
ko Installation manual
ELX200 Passive Loudspeakers 목차 | ko 3
Electro-Voice Installation manual 2021-11 | 04 | F.01U.326.890
목차
1 안전 4
1.1 중요 안전 지침 4
1.2 서스펜션 4

성을 제공합니다.
ELX200의 모든 측면은 음향, 전기 및 기계적 구성품의 원활한 결합을 통해 전체의 일부로 최적의 결과
를 도출하기 위해 설계되었습니다. 전대역용 모델은 은은한 형태의 외관과 고사양의 합성 인클로저로
설계되어 균형 잡힌 무게, 관리 편의성 및 구조적 무결성을 유지합니다. 놀라울 정도로 적은 면적을 차
지하면서도 강력한 저음 출력을 제공하는 서브우퍼는 프리미엄 상단 코트 마감 및 튜닝된 15mm 두께
의 목재 인클로저가 특징입니다. 신호 동기화 트랜스듀서(SST) 웨이브가이드 개념의 독점적 기능으로
다른 EV 포터블 스피커 제품군 역시 동급 최강의 성능을 자랑하고 있습니다.
EV 업계 최고의 품질과 테스트 절차로 효율적인 트랜스듀서를 설계하고 알기 쉬운 사양을 제작하여 시
스템의 최고 출력 레벨에서 구성품은 정확한 선형 응답을 전달할 수 있습니다. 해석: 사운드가 최대한
커지고 선명해집니다. EV가 지금까지 만들어온 것 중 가장 강력한 전대역용 합성 인클로저 중 하나로
통합됩니다. ELX200은 음향 및 물리적인 측면에서 강력한 기능에 대한 새로운 벤치마크가 되고 강력
한 기능에 있어 최대 효율성을 발휘하고 있습니다.
2.1 간략한 정보
다음 표에는 각 제품군의 제품과 CTN(상업 유형 정보) 및 단단한 제품 설명이 나와 있습니다.
CTN 설명
ELX200-10 10" 투웨이 패시브 스피커
ELX200-12 12" 투웨이 패시브 스피커
ELX200-15 15" 투웨이 패시브 스피커
ELX200-12S 12" 패시브 서브우퍼
ELX200-18S 18" 패시브 서브우퍼
ELX200-10-W 10" 투웨이 패시브 스피커, 흰색
ELX200-12-W 12" 투웨이 패시브 스피커, 흰색
ELX200-15-W 15" 투웨이 패시브 스피커, 흰색
ELX200-12S-W 12" 패시브 서브우퍼, 흰색
ELX200-18S-W 18" 패시브 서브우퍼, 흰색
ELX200 Passive Loudspeakers 설명 | ko 7
Electro-Voice Installation manual 2021-11 | 04 | F.01U.326.890
2.2 시스템 특징
ELX200-10 — 10인치 투웨이 패시브형 스피커 시스템

344 mm [14 in]
163 mm
[6 in]
그림 7.2: ELX200-12 크기
366 mm
[14.40 in]
710 mm
[27.94 in]
164 mm
6.44 in
384 mm
[15.12 in]
422 mm
[16.61 in]
그림 7.3: ELX200-15 크기
20 ko | 기술 데이터 ELX200 Passive Loudspeakers
2021-11 | 04 | F.01U.326.890 Installation manual Electro-Voice
445 mm
[18 in]
397 mm